
GJYKATA KUSHTETUESE 
 

I. LËVIZJA PARALELE 
 

LISTA E KANDIDATËVE 
që kanë paraqitur kërkesë për procedurat e lëvizjes paralele në shërbimin civil për kategorinë 

ekzekutive, për pozicionin: Specialist/e i/e nivelit të lartë i/e redaktimit gjuhësor, në 
Drejtorinë Gjyqësore dhe të Dokumentacionit, Kategoria III-b.  

 
 

Lista nr.1. 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
 

1 

 
 

Fiorela Dervishi 
 

Mësues i gjuhës e 
letërsisë për shkollat e 

mesme(2003) 
Master professional në 

redaktori(2013) 

 
Specialiste-redaktore në Shërbimin 
e Botimeve Parlamentare ne Ku-
vendin e Shqipërisë 

 
2 

 
Elona Baçi 

Mësuese për lëndët 
gjuhë-letërsi(1996) 

Juriste(2005) 

Redaktore pranë sektorit të Arkivit 
Elektronik të QBZ 

 
3 

 
Ortensa Marini 

Mësuese e gjuhës dhe 
letërsisë për shkollat e 

mesme(2008) 

Korrektore pranë sektorit të 
Botimit të Fletores Zyrtare të QBZ 

1 
 



GJYKATA KUSHTETUESE 
 

I. LËVIZJA PARALELE 
 

LISTA E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
të kandidatëve që kualifikohen për konkurrimin për procedurat e lëvizjes paralele në 

shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për pozicionin: Specialist/e i/e nivelit të lartë i/e 
redaktimit gjuhësor, në Drejtorinë Gjyqësore dhe të Dokumentacionit, Kategoria III-b. 

 
 

Lista nr.2. 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1 

 
Fiorela Dervishi 

 

Mësues i gjuhës e 
letërsisë për shkollat e 

mesme(2003) 
Master professional në 

redaktori(2013) 

Specialiste-redaktore në Shërbimin 
e Botimeve Parlamentare ne Ku-
vendin e Shqipërisë 

 
2 

 
Elona Baçi 

Mësuese për lëndët 
gjuhë-letërsi(1996) 

Juriste(2005) 

Redaktore pranë sektorit të Arkivit 
Elektronik të QBZ 

2 
 


